
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21  листопада  2024 року    м. Кривий Ріг                                       № 816 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  виконкому  районної  у місті  ради                         

від 21 березня 2024 року № 217 «Про створення районної постійно діючої 

комісії з питань виявлення та проведення демонтажу самовільно встанов-

лених тимчасових (металевих) конструкцій для зберігання транспортних 

засобів на території Саксаганського  району  м. Кривого  Рогу  та  затверд-

ження  Положення  про  неї» 
 

   З метою ефективності роботи районної постійно діючої комісії з питань 

виявлення та проведення демонтажу самовільно встановлених тимчасових 

(металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території Сак-

саганського  району  м. Кривого  Рогу  та у зв’язку з кадровими змінами, керую-

чись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кри-

ворізької міської ради від  31  березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі пов-

новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

         1. Внести до рішення виконкому  районної у місті ради від 21 березня  

2024  року № 217 «Про створення районної постійно діючої комісії з питань 

виявлення та проведення демонтажу самовільно встановлених тимчасових 

(металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території 

Саксаганського  району  м. Кривого  Рогу  та  затвердження  Положення  про  

неї» такі зміни: 

  1.1 вивести зі складу комісії: Кудрявцеву Ю. Ф.; 

           1.2 ввести до складу комісії: Озерова Вадима Олександровича, заступни-

ка начальника управління благоустрою та житлово-комунального  господарства  

виконкому районної у місті ради, член комісії; 

   1.3 у Положенні про районну постійно діючу комісію з питань вияв-

лення та проведення демонтажу самовільно встановлених тимчасових (метале-

вих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території Сакса-

ганського району м. Кривого Рогу: 

           1.3.1 у першому абзаці пункту 1.11 вилучити слова «зберігання та»; 

           1.3.2 викласти у новій редакції пункти 1.12; 1.13; 3.10; 3.29; 4.3: 

           «1.12. Демонтаж конструкцій здійснюється на підставі рішення викон-

кому районної у місті ради, проєкт якого готується відділом земельних відно-

син та будівництва виконкому районної у місті ради, на підставі протокольного 

рішення Комісії. 

          1.13 Забезпечення здійснення заходів з проведення демонтажу самовіль-

но  встановлених тимчасових  (металевих)  конструкцій   для  зберігання  транс- 



222 

2 

портних  засобів  покладається на «Комісію». Відновлення благоустрою терито-

рії, де були розміщені зазначені конструкції, покладається на структурний під-

розділ виконкому районної у місті ради (уповноважений орган) відповідно до 

наданих повноважень у сфері контролю за станом благоустрою об’єктів, їх 

охороною та відновленням. 

3.10 У разі невиконання вимог, зазначених у повідомленні, протягом 

десяти календарних днів з дня його вручення або розміщення оголошення 

згідно з підпунктом 3.9., відділом земельних відносин та будівництва викон-

кому районної у місті ради, на підставі протокольного рішення Комісії та 

відповідних матеріалів, здійснюється підготовка проєкту рішення про демон-

таж конструкції, приведення місця її розташування в належний стан з віднов-

ленням благоустрою території, на чергове засідання виконкому районної у місті 

ради. 

3.29. За результатами благоустрою місця розташування конструкції 

Комісією здійснюється фотофіксація. 

4.3. У ході проведення робіт, пов'язаних з демонтажем конструкції та її 

зберіганням на майданчику тимчасового зберігання, приведенням місця розта-

шування конструкції в належний стан з відновленням благоустрою території, 

суб'єкти господарювання, залучені на договірних засадах, складають кошторис 

понесених витрат, що є підставою для відшкодування витрат власником 

конструкції.» 

1.3.3 у пунктах 1.14; 3.16; 3.19 слова «управління  благоустрою  та  

житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради» 

замінити на слово «Комісія». 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 
 

В. о. голови районної у місті ради – 

                заступник голови районної у місті ради 

                з питань діяльності виконавчих органів                                  

                ради                                                                                              Надія СТАВИЦЬКА 
 

 


